Dane aktualne na dzień: 26-06-2026 23:06
Link do produktu: https://sklep.tmidc.pl/termistor-ptc-b59860c0160a070-tdk-p-156.html
Termistor PTC B59860C0160A070
TDK
Cena brutto 2,83 zł
Cena netto 2,30 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B59860C0160A070
Kod producenta B59860C0160A070
Opis produktu
Termistor PTC ceramiczny
Prąd znamionowy - 180mA
Napięcie znamionowe - 110V
Napięcie maksymalne - 160V
Raster wyprowadzeń - 5mm
Rezystancja min. - 15Ohm
Wymiary - 5x0,6mm
Długość wyprowadzeń - 35mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold